เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๗ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยะลานำรุ่ง 

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๒๔,๓๗๒.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

(นายสมนึก เศียรอุ่น)
ผ์อานวยการแขวงทางหลวงยะลา